第  ８６  回 役 員 会 議 事 録

日 時： 平成１９年１２月２８日（金）１０：００～１０：１０

場 所： 事務局 第１会議室

出席者

梶山総長   柴田理事   有川理事

小寺山理事  村上理事   柳原理事

山田理事   松元理事   渡辺理事

第１ 議 題

 １ 平成１９年度教育研究基盤校費の傾斜配分について

佐藤財務企画課長から，平成１９年度の教育研究基盤校費の傾斜配分案について

説明があり，審議の結果，これを承認した。

 ２ 平成１９年度重点的研究教育基盤整備費の配分について

佐藤財務企画課長から，平成１９年度の重点的研究教育基盤整備費の配分案につ

いて説明があり，審議の結果，これを承認した。

 ３ 平成１９年度間接経費（全学共通分）の配分について

佐藤財務企画課長から，平成１９年度の間接経費（全学共通分）の第二次配分案

について説明があり，審議の結果，これを承認した。

（以  上）